הגם שלא מהעת האחרונה.

14. אשר על כן החלטת בית משפט קמא באשר למעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, בדין
יסודה, והערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ה,
28/04/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת